Výkonná nenápadná
svítidla s důrazem na
udržitelnost
LuxSpace Accent Performance Elbow
Díky svítidlům LuxSpace Accent Performance Elbow mohou maloobchodníci
a provozovatelé budov využívat vynikající kvalitu světla a špičkovou energetickou
účinnost optiky PerfectAccent ve vytříbeném a neutrálním designu výrobku.
Výkonná a nenápadná svítidla LuxSpace Accent kombinují vysoký světelný tok

Kód produktové řady RS782B
Světelně technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB
BK
3000 K >90 124 lm/W 3 850 lm
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB
WH
2700 K >80 103 lm/W 3 400 lm
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3 900 lm
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3 850 lm
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3 900 lm
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB
WH
4000 K >80 135 lm/W 4 000 lm
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4 000 lm
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH

2700 K >80 122 lm/W 4 700 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Široký paprsek
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Úzký paprsek
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Střední paprsek
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Střední paprsek
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
LuxSpace Accent Performance Elbow
4Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Široký paprsek
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Oválný horizontální paprsek
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Široký paprsek
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Velmi široký paprsek
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH 31,5 W
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH 31,5 W
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH 31,5 W
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29,5 W
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH 38,5 W
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH 38,5 W
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH 39 W
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI 38,5 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Ne Nevztahuje se
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Ne Nevztahuje se
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Ne Nevztahuje se
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Ano 1%
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Ano Nevztahuje se
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Ne Nevztahuje se
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Ne Nevztahuje se
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Ne Nevztahuje se
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Ne Nevztahuje se
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Ne Nevztahuje se
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Ne Nevztahuje se
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Ne Nevztahuje se
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Ne Nevztahuje se
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Ne Nevztahuje se
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Ne Nevztahuje se
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Černá
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Bílá
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Bílá
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Bílá
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Bílá
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Bílá
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Bílá
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Bílá
Order Code Full Product Name Barva těla
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Bílá
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Bílá
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Bílá
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Bílá
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Bílá
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Bílá
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Stříbrná
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
LuxSpace Accent Performance Elbow
5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101649
Polar Normal (separate) - RS780BI -